
Městská část Praha-Dolní Chabry

Rada městské části Praha - Dolní Chabry

Hrušovanské náměstí 253/5

184 00 Praha-Dolní Chabry

MC Dolní Chabry
Doručeno 05.08.2024 15:26
Listv 1 Přílohy
li'sv Druhy píiloh
MCPCH 02950/2024

mc28es8fúd237b"

V Praze dne 5.8.2024

Věc: Žádost o odkup poměrné části pozemku pare. č. 1416/1 a 1416/3 kú. Dolní Chabry

Vážená Rado,

žádám Vás laskavě o odkup části pozemků parč. č. 1416/3 k.ú. Dolní Chabry, který byl oddělen od
pozemku parč. č. 1416/1 k.ú. Dolní Chabry na základě geometrického plánu číslo: 2217-1041/2024
ze dne 17.4.2024, který vypracoval Ing. Dalimil Foltánek,

O odkup žádám z důvodu, že na pozemku parč. č. 1416/1 k.ů. Dolní Chabry, který je v majetku
městské části, stojí část stavby - garáže o výměře celkem 2 m2.

Stavba byla povolena dne 15.9.1976 komisí pro výstavbu v Dolních Chabrech.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

mc28es8f0d237b


